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TGSD E-BÜLTEN ŞUBAT 2017 
                      

Türkiye Giyim ve Sanayicileri Derneği'nin Değerli 
Üyeleri, 

 

Derneğimiz 2017 yılının ikinci ayında da 
çalışmalarına süratle devam ediyor. Bu ay sizlerle, 
Ankara ile görüşmelerimiz, üye ziyaretlerimiz, 
katıldığımız toplantılar ve fuarlar, Derneğimizin 
faaliyetleri ve yurt dışında sektörümüz ile ilgili 
değerlendirmeler ile ilgili bilgiler paylaşacağız. 

 

Önümüzdeki aydan itibaren yurt dışı 
müşterilerimizin Türkiye’yi ziyaretlerinde artış ve 
sektörümüzde olumlu gelişmeler bekliyoruz. Dernek 
olarak, siz değerli üyelerimiz için daha fazla katma 
değer yaratmak ve sizlere faydalı etkinlikler ve 
organizasyonlar düzenlemek için çalışıyoruz ve 
çalışmaya da devam edeceğiz. 

 

Keyifli okumalar diliyorum.  

Sevgi ve saygılarımla, 

 

Şeref Fayat  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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TGSD E-BÜLTEN  
ŞUBAT 2017 
İÇİNDEKİLER 

 
   

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek Ziyaretimiz 1 Şubat 2017 

İstanbul İplik Fuarı 02-03-04-05 Şubat 2017 

TGSD 2.Dönem Başkanı Galip Önöz'ün Kızı Tijen Mergen Ziyaretimiz 3 Şubat 2017 

Üyemiz Modateks Ziyaretimiz 6 Şubat 2017 

TGSD Onur Kurulu Üyemiz Arzu Kaprol Ziyaretimiz 7 Şubat 2017 

Şırnak Fatih İlköğretim Okulu Yardım Desteği Şubat 2017 

Linexpo Istanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı  09-10-11 Şubat 2017 

Kalkınma Bakanlığı Ziyaretimiz 10 Şubat 2017 

TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı 13 Şubat 2017 

İTÜ Dekanı Prof Dr. Ömer Berk Berkalp Ziyaretimiz 14 Şubat 2017 

İTKİB Eximbank Kredileri ve Kefalet Uygulamaları Toplantısı  15 Şubat 2017 

Üyemiz ASTAŞ Juki Ziyaretimiz 16 Şubat 2017 

TGSD Yönetim Kurulu Toplantısı  20 Şubat 2017 

TGSD Başkanı Şeref Fayat Bloomberg HT Canlı Yayında 21 Şubat 2017 

DEİK Yurtdışı Yatırım Forumu 23 Şubat 2017 

TGSD ile Özbekyengilsanoat A.Ş. Başkanı İlhom Haydarov Görüşmesi 28 Şubat 2017 

Dış İlişkiler  

 Basında TGSD 

 Temel Ekonomik Göstergeler  

İhracat Rakamları 
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BAŞBAKAN YARDIMCISI MEHMET ŞİMŞEK ZİYARETİMİZ 

01 Şubat 2017 
            

 
 

Başbakan Yardımcısı Sayın Mehmet Şimşek, Ankara’daki makamında Dernek Başkanımız Şeref Fayat, 
Başkan Yardımcımız Hadi Karasu ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman tarafından ziyaret edildi.  

 

                                                                                             

Ankara ziyaretimizde Başbakan Yardımcısı 
Sayın Numan Kurtulmuş ile de görüşme 
imkanı bulduk. 

 

Ziyaretimizde sektörümüzün sorunları ve 
ihtiyaçları hakkında değerlendirmeler 
yapılarak Derneğimizin sektöre katma değer 
sağlayan proje ve faaliyetleri ile ilgili de 
Başbakan Yardımcılarımıza detaylı bilgi 
verildi. 

 

 

 

 



 

Şubat 2017                                                                                            [Başa Dön] Sayfa 4 

 

 
 

 
 

 

 
 

İSTANBUL İPLİK FUARI 
02-03-04-05 Şubat 2017 

 

    
 

Tüyap’ın ev sahipliğinde gerçekleşen 14. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı, 18 Ülkeden 215 firma ve firma 
temsilcisinin katıldığı fuarlar 1.955’i yabancı, 6.800’ü yerli olmak üzere toplam 8.755 ziyaretçiye ev 
sahipliği yaptı. İnovasyon, teknoloji ve fonksiyonelliği buluşturan fuarda, ikili iş ilişkilerinin geliştirildiği 
uluslararası bir ticaret platformu oluşturdu ve sektörün önde gelen yerli ve yabancı firma temsilcilikleri 
ürünleri fuar süresince ziyaretçilere tanıtma fırsatı buldu. 
 

Yönetim Kurulu Üyemiz Tanzer Gözek’in firması Kimtex de fuar katılımcıları arasındaydı. Dış İlişkiler 
Sorumlumuz Fatih Uyar, fuarı ziyaret ederek üyelerimiz ve sektör temsilcileri ile görüşmeler 
gerçekleştirdi. 

 

TGSD 2.DÖNEM BAŞKANIMIZ GALİP ÖNÖZ’ÜN KIZI TİJEN MERGEN’İ ZİYARETİMİZ 

03 Şubat 2017 
 

                                                                                                        
TGSD 2. Dönem Başkanımız merhum Galip 
Önöz’ün kızı Tijen Mergen’i firması Tek 
Girişim ve Danışmanlık’ta ziyaret ettik. 
Görüşmemizde, Pazarlama Sorumlumuz 
Osman Kürşat Ardıç, Halkla İlişkiler 
Sorumlumuz Burcu Öztürk ve Tijen Mergen 
ile Galip Önöz’ün başkanlık dönemindeki 
Dernek faaliyetlerinden, sektörün 
gelişiminden ve derneğimizin güncel 
etkinliklerinden sohbet etme imkanı bulduk. 
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ÜYEMİZ MODATEKS ZİYARETİMİZ 

06 Şubat 2017 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin ilk üyeleri arasında yer alan Modateks, Genel Sekreterimiz Ülkem 
Genç Yaman ve Halkla İlişkiler Sorumlumuz Burcu Öztürk ile ziyaret edildi ve firma sahibi Şevki Engin 
Tayfun Bey’e derneğimizin faaliyetleri ve organizasyonları ile ilgili bilgi verildi. 
 

TGSD ONUR KURULU ÜYEMİZ ARZU KAPROL ZİYARETİMİZ 

07 Şubat 2017 
 

 
 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Onur Kurulu Üyemiz Moda Tasarımcısı Arzu Kaprol, Genel 
Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç ve Halkla İlişkiler 
Sorumlumuz Burcu Öztürk ile ziyaret edildi. Arzu Kaprol’a Derneğimizin etkinlikleri ve İstanbul Moda 
Konferansı ile ilgili keyifli bir sohbet gerçekleştirdik. 

 

ŞIRNAK FATİH İLKÖĞRETİM OKULU YARDIM DESTEĞİ 
Şubat 2017 

 

Şırnak Fatih İlköğretim Okulu’nda okuyan maddi 
durumu yetersiz öğrenciler için Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Toygar Narbay ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Kemal Genç tarafından sağlanan 
yardım ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaşmıştır. 
Desteklerinden ötürü Başkan Yardımcımız ve 
Yönetim Kurulu Üyemize teşekkür ediyoruz. 
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LINEXPO ISTANBUL İÇ GİYİM VE ÇORAP FUARI 
09-10-11 Şubat 2017 

 

 
 

Tüm İç Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TİGSAD) düzenlediği LİNEXPO İstanbul İç Giyim ve Çorap 
Fuarı’nda iç giyim, gecelik, sabahlık, mayo, pijama, t-shirt, şort, eşofman, tayt ve yan sanayi aksesuar 
ürünlerinin sergilendi. Ayrıca yerli ve yabancı ziyaretçilere yeni tasarımlar ve trendler, mini defileler 
eşliğinde tanıtıldı.  
 

Fuarın açılışı ise, Dernek Başkanımız Şeref Fayat, İSO Başkanı Erdal Bahçivan, TİGSİAD Başkanı İrfan 
Özhamaratlı, LİNEXPO İstanbul İç Giyim ve Çorap Fuarı Komite Başkanı Nazım Kanpolat, İHKİB Başkanı 
Hikmet Tanrıverdi, ÇSD Başkanı Bülent İyikülah ve ünlü manken Özge Ulusoy tarafından kurdele 
kesilerek gerçekleşti.  
 

KALKINMA BAKANLIĞI ZİYARETİMİZ 

10 Şubat 2017 
 

Kalkınma Bakanlığı, yeni dönem kalkınma planı çalışmaları çerçevesinde Hazır Giyim sektörüne yönelik 
bir çalışma toplantısı düzenledi. Hazır giyim ve Tekstil sektörünü temsilen Derneğimizin yanı sıra TTSİS 
ve İTKİB yetkililerinin de davetli olduğu toplantıya, Kalkınma Bakanlığı İktisadi Sektörler ve 
Koordinasyon Genel Müdürü Emin Sadık Aydın başkanlık etti.   

 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Toygar Narbay ve Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman’ın 
katıldığı toplantıda sektörün genel durumu, işçilik maliyetleri, finansmana erişim, TTIP ve Gümrük 
Birliği, Pakistan ile gündemde olan STA, Cazibe Merkezleri, Yaz saati uygulaması, gibi birçok konu 
masaya yatırıldı. 
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TGSD KONFERANS ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 

13 Şubat 2017 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
10.İstanbul Moda Konferansımız ile ilgili hazırlıklarımız son hızıyla devam ediyor. Çalışma Grubu 
Komitemiz, Konferansın içeriği ve organizasyonu ile ilgili yeni öneriler geliştirerek çalışmalarını 
sürdürüyor. Toplantımıza ev sahipliği yapan Başkanımız Şeref Fayat’a teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

İTÜ DEKANI PROF. DR. ÖMER BERK BERKALP ZİYARETİMİZ 

14 Şubat 2017 
 

İTÜ’ye Dekan olarak atanan Dr. Ömer Berk Berkalp, yeni görevini tebrik etmek amacı ile ziyaret edildi. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Şeref Fayat, Yönetim Kurulu Üyemiz Bülent Alkanlı ve Genel Sekreterimiz 
Ülkem Genç Yaman’ın katıldığı ziyarette Üniversitenin sektörümüze yönelik sanayi üniversite işbirliğini 
pekiştirecek yeni projeleri üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.   
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İTKİB EXİMBANK KREDİLERİ VE KEFALET UYGULAMALARI TOPLANTISI 

15 Şubat 2017 
 

 
 

İTKİB ev sahipliğinde düzenlenen “Eximbank Kredileri ve Kefalet Uygulaması” konulu toplantı, Eximbank 
Genel Müdürü  Adnan Yıldırım ve  Kredi Garanti Fonu (KGF) Genel Müdürü İsmet Gergerli’nin 
bilgilendirmeleri ile TGSD Üyeleri ve sektör temsilcilerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti.  

 

ÜYEMİZ ASTAŞ JUKİ ZİYARETİMİZ 

16 Şubat 2017 
 

 
 

Dernek Genel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman ve Pazarlama Sorumlumuz Osman Kürşat Ardıç 
tarafından gerçekleştirilen Astaş Juki ziyaretimizde, üyemiz Oktay Aşçı, ekibi Eyüp Yiğit ve Selda Şahin’e 
nazik ev sahipliğinden dolayı teşekkür ediyoruz. 
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TGSD YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

20 Şubat 2017 

Ekonomi Danışmanımız Dr. 

Can Fuat Gürlesel’in Hazır 

Giyim Sektörü ilgili yaptığı 

sunum ile başlayan Yönetim 

Kurulu Toplantımız, ekonomik 

değerlendirmenin ardından 

gündem maddeleri üzerinden 

kararlar alınarak gerçekleşti. 

Şubat ayında doğanlar arasında 

yer alan Yönetim Kurulu 

Üyemiz Seda Dicle’nin doğum 

günü,  Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Sekreterya ekibi ile birlikte kutlandı. Yönetim Kurulu Üyemiz 

Mustafa Laçin’e toplantımıza yapmış olduğu nazik ev sahipliği için teşekkür ediyoruz. 

TGSD BAŞKANI ŞEREF FAYAT BLOOMBERGHT’DE CANLI YAYINDA 

21 Şubat 2017 
 

 

 

Dernek Başkanımız Şeref Fayat, 21 Şubat 2017 tarihinde Bloomberg HT Kanalı’nın canlı yayın konuğu 
oldu. Hande Berktam’ın sunduğu İş Dünyası Programında hazır giyim sektöründeki ihracat ve istihdam 
verileri hakkında izleyicileri bilgilendirdi. 
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DEİK YURTDIŞI YATIRIM FORUMU 

23 Şubat 2017 
 

      
 

DEİK Yurtdışı Yatırımlar İş Konseyi ev sahipliğinde EBRD, IFC, Dentons ve Baseak ortaklığı ile düzenlenen 
Yurtdışı Yatırım Forumu’na Derneğimizi temsilen Dış İlişkiler Sorumlumuz Fatih Uyar katıldı. Açılış 
konuşmasını Başbakan Yardımcımız Mehmet Şimşek’in yaptığı toplantıda Türk yatırımcı şirketleri için 
potansiyel arz eden yeni pazarlara dönük hukuki vakalar ve uluslararası finansman enstrümanlar 
tanıtıldı. 

 

TGSD ile ÖZBEKYENGİLSANOAT A.Ş. BAŞKANI İLHOM HAYDAROV GÖRÜŞMESİ 

28 Şubat 2017 
 

 
DEİK tarafından, Özbekistan Başbakan Yardımcısı Sn Rustam Azimov Başkanlığında İstanbul Hilton 
Bosphorus Otel’de düzenlenen Türkiye – Özbekistan İş Forumu kapsamında, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Şeref Fayat ve GEnel Sekreterimiz Ülkem Genç Yaman, Ülkenin en büyük tekstil sanayii 
kuruluşu olan Özbekyengilsanoat A.Ş. Başkanı İlhom Haydarov ile bir görüşme gerçekleştirdi. 
Görüşmede iki ülke ve sektör arasındaki işbirliği olasılıkları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.  
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AVRUPA SANAYİ TEMSİLCİLERİNDEN KOMİSYONA MEKTUP 
 

Euratex ve Avrupa Birliği’nden 91 sanayi temsilcisi kurum 16 Şubat 2017 tarihinde İç Pazar, Girişimcilik 
ve KOBİ’lerden Sorumlu Komisyon Üyesi Elzbieta Bienkowska’ya hitaben ortak bir bildiriye imza 
atmışlardır.  

 

Bu bildiride Şubat ayı sonundaki AB Sanayi Günü ve Rekabet Gücü Konseyi’ne atıfta bulunarak sanayi 
sektörlerinin yaşadığı sorunlara yönelik Avrupalı kurumların bir aksiyon planı hazırlamaları gerektiği 
belirtilmiştir. Avrupalı liderlerin AB’nin sanayi politikalarını belirlemeleri ve mevcut küresel Pazar 
şartlarını gözettiğinden emin olmaları gerektiği belirtilmektedir. 

 

Sanayi sektörünün üye ülkeler genelinde 34 milyon kişiyi doğrudan istihdam ettiği, tedarik zinciri ile 
birlikte yüzbinlerce KOBİ ve daha büyük tedarikçiden oluştuğu belirtilmiştir. İlgili sektörlerde 
milyonlarca istihdama dolaylı yoldan yol açmaktadır. 

 

Üretim sektörlerinin alarm zilleri çalmaya başladığı, 2000-2014 yılları arasında üretimin AB’deki payının 
%18,8’den %15,3’e düştüğü ve 3,5 milyon istihdam kaybı yaşandığı belirtilmiştir. Buna rağmen dünya 
genelinde ülkelerin sanayi sektörünü siyasi olarak destekledikleri, Hindistan’da “Make in India”, Çin’de 
“Made in 2025”, ABD’de ise “America First” stratejilerinin kendi sanayi politikaları üzerinde güçlü etki 
bıraktığı anlatılmıştır. 

 

CETA – AB-KANADA SERBEST TİCARET ANLAŞMASI AVRUPA PARLAMENTOSUNDA 
ONAYLANDI  

 

15 Şubat 2017 tarihinde Avrupa Parlamentosu’da 
Kanada ile CETA (Comprehensive Economic & Trade 
Agreement - Kapsamlı Ekonomi ve Ticaret Anlaşması) 
oylaması 408 kabul ve 254 ret oyu ile onaylanmıştır. 

Beş yıl müzakere ve iki buçuk yıl erteleme 
neticesinde CETA 2017’nin Nisan ayından itibaren 
yürürlüğe girecektir. 

Tekstil ve Hazır Giyim ürünlerinde gümrük vergileri 
yürürlük tarihi itibari ile kaldırılacaktır.  

Anlaşma 28 üye ülkenin parlamentolarında da onaya 
sunulacaktır. 
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DÜNYA SUNİ ELYAF ENDÜSTRİSİ ÜZERİNE BİLGİLENDİRME 
 

Avrupa suni elyaf endüstrisini temsil eden Brüksel merkezli CIRFS: Avrupa Suni Elyaf Kurumu sektörün 
dünyadaki son durumunu gösteren raporunu açıklamıştır.  

 

Kumaş ve hammadde üreticisi veya ithalatçısı firmaların ilgisini çekebilecek bu rapora göre; üretimde 
pamuk ve yünün payı azalırken suni elyafın payı artmaktadır. 2015 yılında suni elyaf, dünyada üretilen 
elyaf içerisinde %76 paya sahiptir, bu pay Avrupa’da %82’ye ulaşmaktadır. 

 
Avrupa, Çin’den sonra 2. büyük suni elyaf üreticisidir, akrilik ve selüloz elyaf ihracatında ise dünyada 
birinci sıradadır. Raporun tamamına ulaşmak için bültenin alt kısmında yer alan iletişim adresinden 
derneğimize ulaşabilirsiniz. 

 

AVRUPA BİRLİĞİ KOMİSERİ CARLOS MOEDAS İLE EURATEX GÖRÜŞMESİ 
 

EURATEX temsilcileri, Portekiz araştırma kurumları ziyaretleri kapsamında Araştırma, Bilim ve 
İnovasyondan sorumlu Avrupa Birliği Komiseri Carlos Moedas ile bir araya gelmişlerdir.  

 

Portekiz tekstil ve hazır Giyim sanayisinin merkezi konumundaki CITEVE’de gerçekleşen görüşmede 
Euratex temsilcileri Tekstil ve Hazır giyim sektörüne dair bir Stratejik İnovasyon sunumu gerçekleştirdi 
ve AB Horizon 2020 Çerçeve Programına dair tereddütlerini paylaştılar.  

 

2007-2013 yılları arasındaki FP7 (7. Çerçeve Programı) ile karşılaştırıldığında sağlanan kaynakların azlığı, 
küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik teşviklerde karşılaşılan zorluklar ve RegioTex gibi bölgesel 
projelere daha güçlü destek verilmesi gerektiği gibi çekinceler paylaşıldı ve komisyoner tüm bu görüşleri 
değerlendirdi. 2017 yılında da AB Komisyonu üyeleri ile görüşülerek bilgilendirmeye devam edilecektir. 
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AVRUPA BİRLİĞİ HAZIR GİYİM SEKTÜRÜ İÇİN EURATEX ÖNERİLERİ 
 

Euratex, üzerinde çalışmakta olduğu ve Avrupa Birliği kurumlarına göndereceği metni son haline 
getirmiştir. Euratex Avrupa hazır giyim sektörünün gelişimi için mektubu, ilgili Parlamento ve Komisyon 
üyeleri ile paylaşarak ziyaretler gerçekleştirmeyi, ayrıca üyelerin ulusal parlamento yetkilileri ile 
görüşmelerini teşvik etmeyi planlamaktadır. 

 

İlgili dokümana ulaşmak için derneğimiz ile iletişime geçebilirsiniz. 

Euratex’in başlıca önerileri şunlardır; 

 
1. Çok sayıda sürdürülebilirlik standardı yerine hepsini kapsayacak tek standart geliştirilmesi, 

2. ILO ve OECD gibi sivil toplum kuruluşları ile daha yakın işbirliği yapılması, 

3. Küçük ve orta ölçekli işletmelere teşviklerde ve uygulamalarda öncelik tanınması, 

Türkiye’deki üreticilerimizin de şikâyet ettiği farklı kurumlardan çok sayıda standart talep edilmesi 
sorununun Avrupa’nın da gündeminde olduğunu görüyoruz. 

 

AVRUPA TEKSTİL VE HAZIR GİYİM SEKTÖRLERİNDE KURUMSAL SOSYAL SORUMLULUK 
KONFERANSI – AVRUPA PARLAMENTOSU 

 
24 Şubat tarihinde Avrupa Parlamentosu, Brüksel’de gerçekleşen Kurumsal Sosyal Sorumluluk konulu 
konferansların sonuncusuna TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Alkanlı katılmışlardır. 

 

Türk hazır giyim üreticilerinin de yaşadığı çok sayıda denetim firmasından audit zorunluluğu Avrupalı 
giyim sanayicilerinin de sorun olmakta ve bu konferansta buna çözüm aranmaktadır. Euratex ve 
Industriall’ın 2014 yılından beri üzerinde çalıştığı AB Komisyonu tarafından da desteklenen online 
tabanlı program “CSR Risk Assessment Tool” ile üreticilerin hem kendi fabrikalarının hem de alt 
tedarikçilerinin değerlendirmesini yapmaktadır. Bu program ile sosyal uyumluluk sorularına cevaplar 
vererek sonuçta iyileştirilmesi gereken noktalar özetlenmekte ve herhangi bir üçüncü partiye ya da 
müşterilere açık değil. 

Program şu an Fransa, Hırvatistan ve Portekiz’den hazır giyim firmalarında deneme amaçlı 
kullanılmaktadır. 
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Tarih Yayın Adı Haber Başlığı Sayfa No 

01.02.2017 İTKİB HEDEF EKONOMİYE CANTÜRK KIZILAYI'NA KAN OLDULAR 32 

01.02.2017 TİMREPORT İHRACATÇININ ŞEFKAT ELİ HALEP'E UZANDI 88 

05.02.2017 SÖZCÜ YABANCI ALIM HEYETİ TÜRKİYE'YE GELMİYOR 8 

17.02.2017 DÜNYA KGF, KOBİ DIŞI ŞİRKETLERİN TEMİNATINA KEFİL OLACAK  1 

21.02.2017 HÜRRİYET ÇOCUK İŞÇİLER İÇİN BAKANLIK DEVREDE 1 

 

 

 
 

 

http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=7yJsiCXGZYrG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=7yJsiCXGZYrG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=UV3f1awAjIPG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=UV3f1awAjIPG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=KtZNRXJ6rP7G6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=KtZNRXJ6rP7G6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=1SWzaL2gtvfG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=1SWzaL2gtvfG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=2NFMOWHaOFDG6tY2bCZKFA%3D%3D&kayit_sayisi=1%20&mecra=basin&kunye_goster=true&madi=850
http://beta.interpress.com/BasinAyrintiGoster.aspx?IDS=2NFMOWHaOFDG6tY2bCZKFA%3D%3D&lm=0&madi=850&kayitsayisi=1
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  HAZIR GİYİM KONFEKSİYON 

İHRACATI 

TEKSTİL 

İHRACATI 

GENEL 

İHRACAT 

2004 $ 11.5 
  

2005 $ 13.1 (%14) 
  

2006 $ 14.0 (%7) 
  

2007 $ 16.0 (%15) $ 6.6 (%17) $ 107 (%25.4) 

2008 $ 15.7 (-%2) $ 6.8 (%3.5) $ 132 (%23) 

2009 $ 13.3 (-%15.5) $ 5.5 (-%19) $ 102 (-%23) 

2010 $ 14.6 (%10) $ 6.5 (%18) $ 114 (%12) 

2011 $ 16.0 (%11) $ 8.0 (%22) $ 135 (%18) 

2012 $ 16.1 (%0,4) $ 7.9 (-%1,2) $ 152 (%12,6) 

2013 $ 17.4 (%8,3) $ 8.4 (%7,0) $ 152 (%0,01) 

2014 $ 18.7 (%8,0) $ 8.8 (%6,0) $ 157  (%4,0) 

2015 $ 16.9 (-%9,4) $ 7.9 (-%10,4) $ 143 (-%8,7) 

2016 $ 16.9 (%0,1)  $ 7.8 (-1.0) $ 142.1(-%1,2) 

2017 
(Ocak-Şubat) 

$ 2,5 (-%7,1) $ 1.2 (2,1) $ 22.5 

 

 
 

 

 

(10
6
 ABD 

DOLARI) 
2016 GENEL Şubat 2017 Ocak-Şubat 2017 

  İH. RAK. DEĞ % İH. RAK. DEĞ % PAY İH. RAK. DEĞ % PAY 

Tekstil 7.871 -1,0 638 0,9 5,7 1.254 2,1 5,6 

HG ve Konf. 16.965 0,1 1.288 -9,1 11,4 2.540 -7,1 11,3 

TOPLAM 142.138 -1,2 11.296 5,1 100 22.573 11,2 100 

  Son 12 Aylık İhracat  143.218 2,6 100 
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